(Ait illi Iesus rursuz. Sc^optũ est) Deu
tero. vj. (nõ tentabis dñm deũ tuum)
Est aut sciedũ ex sc^o Tho. ij. q. xcvij.
q^o tẽtare deũ factis explicite est cõmit
tere se diuisno auxilio sine necessitate vt
vtilitate intẽdendo expimentũ sumere
de deo. Interpretatiue v^o hoc fit q^o nõ ẽ
talis intẽtio si sit tale factũ vt dictũ est
Lum q^o ch^os aliter poruisset descende
re: r non esset aliqua vtilitas q^o se p^ocept
taret: si hoc fecisset tentasset dñm / saltẽ
interpretatiue. Augusti. contra Faustũ.
Pertinet autẽ ad sanã doctriã quant
do homo habet qd faciat: non tentare
deũ suũ. Hec ille. In hac pre sunt ali
qua documẽta in sensu moralĩ. Primũ
tangit Hiero. dicens. Dicit aut diabo
lus: mitte te. quia vox diaboli qui sem
per homines cadere deor^o sum desiderat
persuadere potest: p^oceptitare non po
test. Hec ille. Ambro. li. de paradiso.
Acceptit qdẽm tentãdi licentiã: sed nõ
copiã subtrahẽdi: nisi sua sponte labat in
firmus aius / qui sibi auxiliũ non nouit
accersire. Hec ille. Scdm tangit Am
brosius sup Lucam dicens. Sathanas
rãssfigurat se in angelũ lucis: r de scri
pturis ipse diuins laqueũ fidelib^o pa
rat. Utis em testimonijs sc^opturaz: non
vt doceat: sed vt fallat. Hec ille. Ter
tiũ p^o tangit Rabanus dicens. Nonã
dũ est autẽ q^o saluator noster licz p^omiss
set se a diabolo supra pinaculũ templi
portare: tamẽ tenuit ad imperiũ eius
descendere / nobis exemplũ donans: vt
quisquis impauerit viam p^otratis artã
nos ascendere obtempemus. Si q^os aut
tem vult nos de altitudine veritatis et
p^otrurum ad ima erroris et victo^o p^ocept
tare / non illũ audiamus. Hec ille. Est
autẽ r aliud documẽtũ: scz q^o multum
debemus de christi p^oterate in tẽtatione
p^ofidere. Nam ipe licet p^oopt multa vo
luerit tentari: tamẽ apostolus vnam ra
tionem ad Hebricos. iij. assiãt dicens.
Non habemus pontificẽ qui non possit
compari infirmitatib^o nostris tentatuz
per omnia: quasi velit dicere. Ideo ten
tari voluit: vt cõpari seirer. Nemo em
mouet ad cõpatendũ / nisi passionem

bonerit: qd trisplr cōtingit. s. audire. vr
 cū audio passionē illaram esse suem: z
 visu. vr cū video partēre eiulare: z tunc
 magis cogitō z cōparior: z p experientā
 q̄ generat pfectā cognitiōne z ppassio-
 nem. Igit̄ chris ex experientia nra p mise-
 riaz est fact⁹ valde misericors. iuxta illd
 Heb. ij. Debuit p oia scribi assilari vr
 misericors fieret. In apls tandē ad He-
 breos. iij. postq̄ dixerat pontificē ren-
 tarū zc. subitū. Ad eam igit̄ cū fidu-
 tia ad thronū grē el. s. iesu chri dñi nri
 Quantū ad tertiū sic dr Chry. Dia-
 bolus ex sedo nro incert⁹ tñt ad triaz
 tentatōes. Q̄ em chris rētia vērū diru-
 perat: rētia vane glie tñtērat: pontē et
 rētia auaritiē. Hec ille. Hec h est q̄ id
 qd dicitur tertiā tērationē fuisse supbi-
 am. qz fm nomē lz auaricia videat solū
 ad pecuniā p̄tinere: cuz dicat auar⁹ q̄st
 aut⁹ eris. In z grece auaricia dr phi-
 largia. i. amor argēti. tñ extēio nomie
 rētia auaricia est qn sup modū sublimi-
 tas ambif. vr dr b. Greg. Ep̄bat. quia
 Paulus Phil. ij. dixit de chro. nō rapti-
 nam arbitrat⁹ est esse se eq̄lem deo. s. si
 se eq̄lem deo arbitrat⁹ est ex h nihil ra-
 puit alienū. q. d. Si nō esset dōs z se dō
 eq̄lem crederet: rapinā cōmitteret vsur-
 pando sibi qd dei est. qz dō deus est: nll
 sic credens vsurpauit. Dicit g. (Ierū
 assumpsit eū diabol⁹) vel portado: vel
 qd rōnabili⁹ est fm sc̄m Tho. eū ducē-
 do (in montē excelsum valde) vr. s. plura
 possent inde videri fz Chry. Quis aut̄
 fuerit iste mons nō est certū: q̄uis ma-
 gi. histo. dicat eū fuisse in galilea. (Et
 ondit ei oia regna mūdi) nō det̄mina-
 re fm Chry. sed sic siqs extēio dīgito
 diceret: in tali pre est tale regnū. z in ta-
 li tale. (z gl̄iam eoz) .i. auz: argētū: la-
 pides p̄ciosos. z r̄palla bona fm Rab.
 Remig. aut̄ dr q̄ ista ostensio fuit sub-
 ro z in actu oculi: seu in momēto tempis.
 vr dr Luc. iij. Et dr q̄ fuit miraculosa
 .i. sup naturā hois p aliquā p̄stigtosam
 apparitiōez diabolo mouere phantasiā:
 vel subitēdo oculis aliqs imagines. sic
 z brō Būdicto ostensus est cor⁹ mūdus
 in qdam lumie. Sed vr dr brūs Tho.